
Domme

Distance : 19 km 703 
Dénivelé positif : 258 m, négatif : -258 m

Route

Point Distance
cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

213.0 0.000 Du parking situé près du belvédère, longer l'esplanade de la Barre 0.119 1 minute 50 secondes

1 210.6 0.119
Prendre à droite à la statue de la vierge puis emprunter la promenade de la Barre à
gauche

0.303 6 minutes 33 secondes

Grotte 0.0 0.423  0.031 29 secondes

Grotte 0.0 0.454  0.045 4 minutes 34 secondes

2 202.9 0.499 A gauche 0.150 2 minutes 19 secondes

3 199.9 0.649 A droite pour longer les remparts 0.294 4 minutes 32 secondes

4 193.9 0.943 A droite, passer la porte puis descendre sur la gauche 0.095 1 minute 28 secondes

5 192.0 1.038 Dans le virage, suivre le chemin goudronné en face puis, le premeir sentier à droite 0.148 2 minutes 37 secondes

6 177.8 1.186 Continuer sur la droite 0.148 2 minutes 37 secondes

7 163.5 1.335 A gauche 0.432 7 minutes 41 secondes

8 120.9 1.767 Descendre sur la droite 0.153 2 minutes 43 secondes

9 105.7 1.919 A droite puis monter en face dans les ruelles de Cénac 0.103 1 minute 45 secondes

10 97.2 2.022 A gauche 0.258 4 minutes 8 secondes

11 81.7 2.280 sur a D46, à droite jusqu'au Couderc 0.235 3 minutes 42 secondes

12 74.5 2.515 Avant la Crèperie, tourner à gauche 0.513 7 minutes 59 secondes

13 72.3 3.028 A la patte d'oie, à droite et longer la Dordogne 2.217 39 minutes

14 115.9 5.245 Sur la route, à droite 0.948 15 minutes 15 secondes

15 111.0 6.193 Dans le village, tourner à gauche 0.165 2 minutes 40 secondes

16 100.0 6.358 Suivre le sentier balié à droite 0.617 10 minutes 25 secondes

17 122.9 6.975 A droite 1.586 26 minutes 19 secondes

18 78.1 8.561 A droite vers le pont sur le Céou 0.437 6 minutes 47 secondes

Emprunter la D57 sur la droite puis, prendre le pont de Tounepique sur la droite.



19 74.3 8.998 Profiter de la vue sur le château de Castelnaud, sur les hauteurs, à gauche 1.143 17 minutes 47 secondes

20 70.8 10.141
Après un point de vente de la truffe sarladaise, prendre un chemin à droite qui se
poursuit entre les champs

0.850 13 minutes 15 secondes

21 70.5 10.991 Tout droit 1.180 18 minutes 24 secondes

22 70.2 12.171
Sur la D703, longer la Dordogne sur la droite.
A noter, sur les falaises, parc du château de Marqueyssac

0.167 2 minutes 36 secondes

23 70.1 12.338
Emprunter le petit sentier qui monte entre les parcelles à flanc de falaise et qui
redesncds devant le château de La Roque-Gageac

0.500 7 minutes 47 secondes

24 70.0 12.838
Juste avant une auberge, monter les escaliers à gauche puis longer la falais sur la
droite

0.191 3 minutes 18 secondes

25 79.6 13.029
Avant de continuer à gauche, jeter un petit coup d'oeil sur les façades des
bâtiments situés en bord de Dordogne. Ne serait-ce que pour savoir pourquoi La
Roque-Gageac est un des plus beaux village de France.

0.592 9 minutes 56 secondes

26 100.0 13.621 Descendre à droite puis prendre la première à gauche 1.575 24 minutes 32 secondes

27 95.0 15.196 Au calvaire, à droite 0.639 9 minutes 50 secondes

28 75.0 15.836 Reprendre la D46 à droite et passer le pont 0.611 9 minutes 31 secondes

29 75.0 16.447 A gauche, vers le Camping. 0.418 6 minutes 30 secondes

30 75.0 16.864 Suivre la D50 à gauche 1.275 19 minutes 53 secondes

31 75.0 18.139
A droite, prendre le chemin herbeux qui part sous les arbres avant les maisons, puis
monter à droite avant de retrouver le goudron

0.864 23 minutes 1 seconde

32 177.6 19.003 A droite, passer sous la oute et continuer de monter à droite 0.271 5 minutes 43 secondes

33 200.4 19.274 Passer la porte puis, retour vers le parking de l'esplanade 0.430 6 minutes 57 secondes

Belvédère 213.0 19.703  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 19 km 703 5 heures 29 minutes


